
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Dobrocká Lucia 2007 KŠG Detva SVK 3.80 9.35 0.00 13.15 4.80 7.95 0.00 12.75 4.90 6.65 0.00 11.55 4.10 7.65 0.00 11.75 49.20

2 Bažíková Ema 2007 Športový klub UMBBB SVK 3.60 8.55 0.00 12.15 1.70 7.55 0.00 9.25 4.50 4.65 0.00 9.15 3.20 6.85 0.00 10.05 40.60

3 Rosputinská Adela 2008 Športový klub UMBBB SVK 3.20 8.00 0.00 11.20 1.30 6.40 0.00 7.70 3.30 5.40 0.00 8.70 2.70 6.00 0.00 8.70 36.30

4 Bološová Liana 2008 Športový klub UMBBB SVK 3.20 8.60 0.00 11.80 1.30 7.20 0.00 8.50 2.40 3.70 0.00 6.10 3.10 5.95 0.00 9.05 35.45

5 Švecová Andrea 2007 XBS gymnastics SVK                 2.80 4.95 0.00 7.75         7.75   
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Por. Jmeno TJ D E PEN TOTAL
1 Dobrocká Lucia KŠG Detva 3.8 9.35   13.15
2 Bažíková Ema Športový klub UMBBB 3.6 8.55   12.15
3 Bološová Liana Športový klub UMBBB 3.2 8.60   11.80
4 Rosputinská Adela Športový klub UMBBB 3.2 8.00   11.20

   

Por. Bic Jmeno TJ D E PEN TOTAL

1 40 Dobrocká Lucia KŠG Detva 4.8 7.95   12.75

2 41 Bažíková Ema Športový klub UMBBB 1.7 7.55   9.25

3 31 Bološová Liana Športový klub UMBBB 1.3 7.20   8.50

4 43 Rosputinská Adela Športový klub UMBBB 1.3 6.40   7.70

  

Por. Bic Jmeno TJ D E PEN TOTAL

1 40 Dobrocká Lucia KŠG Detva 4.9 6.65   11.55

2 41 Bažíková Ema Športový klub UMBBB 4.5 4.65   9.15

3 43 Rosputinská Adela Športový klub UMBBB 3.3 5.40   8.70

4 35 Švecová Andrea XBS gymnastics 2.8 4.95   7.75

5 31 Bološová Liana Športový klub UMBBB 2.4 3.70   6.10

    

Por. Bic Jmeno TJ D E PEN TOTAL

1 40 Dobrocká Lucia KŠG Detva 4.1 7.65   11.75

2 41 Bažíková Ema Športový klub UMBBB 3.2 6.85   10.05

3 31 Bološová Liana Športový klub UMBBB 3.1 5.95   9.05

4 43 Rosputinská Adela Športový klub UMBBB 2.7 6.00   8.70

   

Juniorky - Bradlá

Juniorky - Kladina

Juniorky - Prostné

riaditel' pretekov: Ján Novák

hlavná rozhodkyň: Zuzana  Purdeková
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